特定非営利活動法人中岡慎太郎先生顕彰会　会員申込書
特定非営利活動法人　中岡慎太郎先生顕彰会
理事長　内藤　明信　宛

特定非営利活動法人中岡慎太郎先生顕彰会の趣旨に賛同し、下記のとおり会員として加入を申し込みます。
平成　　年　　月　　日

記
	申込み口数
（正会員　　1口2,000円）
（賛助会員　1口1,000円）
	　　　　　　　　　　　口
　　　　　　　　　　　円

	ふりがな

	お名前

	ご住所

	電話番号
FAX番号

	メールアドレス

※ご記入頂きました個人情報は本会の活動以外には使用致しません。
※メールアドレスへご連絡を差し上げる場合がございます。
　受信設定をされている方は「info@nskenshokai.org」からの受信可設定を頂けると幸い
でございます。

	当会では、当会に関する活動に限らず、慎太郎の故郷北川村の情報も発信して参りたいと考えております。メールまたは書面にてご案内をお送りしても宜しいですか。

	　　　　　　　　　　　　　　はい　　　　　　いいえ

[bookmark: _GoBack]以上